* DE NIEUNE FRONTDUIF * NOYON 17-08-24 * Los : 11.30 $:0120 *
* OPWIJK * 204 JONGE * Basis: 180000 P. 1°
1t 2 3 4 5 6 7 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

57 #14 8 8 8 1 1 5 5 0 0 0 OMIEZN 0 5 0 6 7 6 12 8 15 16 15 DIVERSEN

87 50 40 40 40 33 33 33 33 33 INLEG

4 14 14 12 8 0 0AS2

2 12 12 10 6 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk

12 12 12 10 6 0 0 RAKEND * 15 Deelnemers

12 12 12 10 6 0 0S2/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A

1 6.50 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 23 5 179584 BE2005494-24 13.39100 1390.3277 1 250 400 - - - - - - S T T
2 2.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 23 11 2 BE2005464-24 13.39110 1390.1484 0 - 200 - - - - - - S T T
3 25.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 24 4 183367 BE2006194-24 13.42108 1387.2522 2 500 2000 - - - - - - S T T
4 327.75 VAN ROY GEERT ASSE 1 1 171846 BE2007362-24 13.33560 1386.6003 9 15275 2000 - - - - -10000 - 3000 500 2000 - - -
5 15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 24 10 2 BE2006184-24 13.42278 1384.2850 2 500 1000 - - - - - - S T T
6 149.75 JACOBS JOZEF GROOT BI 4 2 170067 BE2044113-24 13.33210 1378.7353 9 10275* 2000 - - - - - 2500 - =20 - - - -
7 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12 4 175344 BE2030085-24 13.37490 1371.8399 2 500 2000 - - - - - - S T T
8 97.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 3 2 BE2030074-24 13.37520 1371.3034 2 500 2000 1800 1800 1800 1800 - - S T T
9 15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 24 11 3 BE2006178-24 13.43558 1369.1257 2 500 1000 - - - - - - S T T
10 25.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 24 1 4 BE2006152-24 13.44268 1363.8642 2 500 2000 - - - - - - S T T
11 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 23 15 3 BE2005471-24 13.42080 1359.1120 0 - - - - - - - - S T T
12 47.00 CLAESKENS JO WOLVERTE 11 1 181323 BE2004203-24 13.44370 1346.9580 9 1200* 2000 - - - - - - - - - 1500 - - -
13 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 19 7 174271 BE2007074-24 13.39572 1341.0275 0 - - - - - - - - S T T
14 25.00 CLAESKENS JO WOLVERTE 11 6 2 BE2004243-24 13.45330 1337.6835 2 500 2000 - - - - - - S T T
15 15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 24 7 5 BE2006191-24 13.47168 1335.7153 2 500 1000 - - - - - - S T T
16 25.00 MEERT RICHARD WOLVERTE 6 2 179764 BE2006247-24 13.45189 1328.4854 2 500 2000 - - - - - - S T T
17 102.00 MEERT RICHARD WOLVERTE 6 1 2 BE2006221-24 13.45339 1326.0355 2 500 2000 2700 - - - - - - - -1000 2000 2000 -
18 LAUWERS ALFONS MOLLEM 47 11 173827 BE2005356-24 13.41430 1319.7039 0 - - - - - - - - S T T
19 25.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 24 6 6 BE2006190-24 13.49448 1312.1386 2 500 2000 - - - - - - S T T
20 15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 24 8 7 BE2006135-24 13.49498 1311.3566 2 500 1000 - - - - - - S T T
20 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 24 16 8 BE2111773-24 13.49498 1311.3566 0 - - - - - - - - S T T
22 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 5 3 BE2030066-24 13.43580 1308.8629 2 500 2000 - - - - - - S T T
23 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 8 4 BE2030040-24 13.43590 1308.7001 2 500 2000 - - - - - - S T T
24 55.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 1 5 BE2030082-24 13.44030 1308.0492 9  500* 2000 - - - - - - - - - 50 - - -
25 25.00 CLAESKENS JO WOLVERTE 11 8 3 BE2004245-24 13.48430 1307.1465 2 500 2000 - - - - - - S T T
26 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 24 20 9 BE2006101-24 13.50528 1301.5829 0 - - - - - - - - S T T
27  57.40 JACOBS JOZEF GROOT BI 4 3 2 BE2105408-24 13.41010 1298.0562 7  500* 2000 - 1080 1080 1080 - - S T T
28 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 24 15 10 BE2006176-24 13.51178 1297.7447 0 - - - - - - - - S T T
29 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 23 21 4 BE2005493-24 13.48290 1296.7914 0 - - - - - - - - S T T
30 2.00 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 23 8 5 BE2005449-24 13.48310 1296.4794 0 - 200 - - - - - - S T T
31 6.50 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 23 6 6 BE2005472-24 13.48330 1296.1674 1 250 400 - - - - - - S T T
32 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 23 19 7 BE2005425-24 13.48340 1296.0115 0 - - - - - - - - S T T



* DE NIEUWE FRONTDUIF

* NOYON

* 204 JONGE

JUIST SNELHEID N MIEZ

17-08-24 * Los

INLE

- 11.30
* Basis: 180000

P

2

5:0120 *

*

* OPWI JK

PL TOT NAAM

33 VERHELPEN DANNY

34 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
35 25.00 VERTONGEN & ZOON

36 15.00 VERTONGEN & ZOON

37 2.00 VERHELPEN DANNY

38 2.00 VANDERMINNEN ROLAND
39 128.00 JACOBS JOZEF

40 4.50 GEEROMS MARC

41 VERTONGEN & ZOON

42 15.00 VERTONGEN & ZOON

43 33.00 CLAESKENS JO

44 CLAESKENS JO

45  4.50 GEEROMS MARC

46 VERSTAPPEN JOZEF

47 VERTONGEN & ZOON

48 40.00 MEERT RICHARD

49 VERSTAPPEN JOZEF

50  6.50 VERHELPEN DANNY

51 LAUWERS ALFONS

52 6.50 VERHELPEN DANNY

53 LAUWERS ALFONS

54 11.50 VAN DER STRAETEN JAN
55 LAUWERS ALFONS

56  4.50 GEEROMS MARC

57 2.00 VERHELPEN DANNY

58  15.00 MEERT RICHARD

59 VERHELPEN DANNY

60 VERSTAPPEN JOZEF

61 LAUWERS ALFONS

62 4.50 GEEROMS MARC

63 VERSTAPPEN JOZEF

64  6.50 VERHELPEN DANNY

65  25.00 CLAESKENS JO

66 VERTONGEN & ZOON

67 75.00 JACOBS JOZEF

68 VERSTAPPEN JOZEF

69  50.00 CLAESKENS JO

70 2.00 VANDERMINNEN ROLAND
71 2.00 VANDERMINNEN ROLAND
12 SNACKAERT TIM

2.00 VANDERMINNEN ROLAND

GRIMBERG
BRUSSEGE
HUMBEEK
HUMBEEK
GRIMBERG
LONDERZE
GROOT BI
MEISE
HUMBEEK
HUMBEEK
WOLVERTE
WOLVERTE
MEISE
HAMME
HUMBEEK
WOLVERTE
HAMME
GRIMBERG
MOLLEM
GRIMBERG
MOLLEM
OPWI JK
MOLLEM
MEISE
GRIMBERG
WOLVERTE
GRIMBERG
HAMME
MOLLEM
MEISE
HAMME
GRIMBERG
WOLVERTE
HUMBEEK
GROOT BI
HAMME
WOLVERTE
LONDERZE
LONDERZE
NI JVERSE
LONDERZE

24 24

24
11
11

b
19
24

b
19
23

12
2
11
5
13
13
3
11
3

47 45

23

2

47 26

4
47
b
23
b
23
19

1
5
3
12
b
13
4

47 28

b
19
23
11
24

4
19
11
24
24

9
24

4
18
1
5
14

4
b
3
1
18
4
8

8 BE2005488-24
6 BE2030007-24
11 BE2006167-24
12 BE2006172-24
9 BE2005435-24
186276 BE2005943-24
3 BE2044114-24
178633 BE2013852-24
13 BE2006102-24
14 BE2111772-24
4 BE2004288-24
5 BE2004290-24
2 BE2013869-24
2 BE2007077-24
15 BE2006192-24
3 BE2006201-24
3 BE2007045-24
10 BE2005455-24
2 BE2005326-24
11 BE2005461-24
3 BE4191029-24
177078 BE2004145-24
4 BE2005351-24
3 BE2013871-24
12 BE2005445-24
4 BE2006265-24
13 BE2006832-24
4 BE2007056-24
5 BE4191030-24
4 BE2013877-24
5 BE2007083-24
14 BE2005456-24
6 BE2004207-24
16 BE2006170-24
4 BE2105447-24
6 BE2007097-24
7 BE2004221-24
2 BE2005977-24
3 BE2005964-24
175727 BE2008832-24
4 BE2005966-24

13.48580 1292.2811 0
13.45420 1292.1444 2
13.51548 1292.1085 2
13.52028 1290.8927 2
13.49130 1289.9605 0
13.54468 1286.6142 0
13.42130 1286.2751 9
13.48590 1285.2836 1
13.53128 1280.3766 0
13.53168 1279.7808 2
13.51540 1277.8224 7
13.51570 1277.3723 0
13.50090 1274.5844 1
13.46472 1274.0350 0
13.54478 1266.3758 0
13.52029 1265.5129 2
13.47492 1264.4827 0
13.52150 1262.4534 1
13.48130 1257.6414 0
13.52480 1257.5910 1
13.48160 1257.1866 0
13.50570 1256.3178 1
13.49110 1248.9067 0
13.53250 1245.5526 1
13.54180 1244.5184 0
13.54289 1244.1994 2
13.54230 1243.8001 0
13.50292 1240.4807 0
13.50080 1240.4401 0
13.54260 1236.7851 1
13.51042 1235.3512 0
13.55240 1235.1032 1
13.56500 1234.8899 2
13.58478 1232.3327 0
13.48120 1230.5861 5
13.51472 1229.1071 0
13.57430 1227.5054 2
14.02028 1225.1239 0
14.02268 1221.9093 0
13.53500 1221.7404 0
14.02298 1221.5087 0

500 2000
500 2000
500 1000

- 200

- 200
500* 2000
250 200

500 1000
500* 2000

250 200

500 2000

250 400

250 400

250 400

250 200
- 200
500 1000

250 200

250 400
500 2000

500* 2000

500 2000
- 200
- 200

- 200



* DE NIEUWE FRONTDUIF
* OPWI JK

* NOYON

17-08-24 * Los : 11.30 5:0120 *
* Basis: 180000 P. 3°

* 204 JONGE

74 2.00 VANDERMINNEN ROLAND  LONDERZE
75 2.00 VANDERMINNEN ROLAND  LONDERZE

76 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE
77 25.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
78 SNACKAERT TIM NI JVERSE
79 L IMBOURG WESLEY BUGGENHO
80 CLAESKENS JO WOLVERTE
81 VERHELPEN DANNY GRIMBERG
82 LAUWERS ALFONS MOLLEM

9 9
1210
1110
23 18
47 20

5 BE2007726-24
6 BE2005971-24
7 BE2030048-24
17 BE2006181-24
2 BE2008824-24
180668 BE4011412-24
8 BE2004271-24
15 BE2005475-24
6 BE2015440-24

14.02318 1221.2417 0 - 200
14.02468 1219.2434 0 - 200
13.53520 1218.7952 2 500 2000
14.00308 1218.2775 2 500 2000
13.55070 1210.9360 0 -

13.59140 1210.6411 0 - -
14.00060 1208.0147 0 - -
13.59000 1205.2617 0 - -
13.54160 1204.9006 0 - -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot :

*30.00 MEERT RICHARD WOLVERTE

6 4

14.00119 1196.8442 2 - -

2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
WINNAAR ZAK DUIVENETEN -


koenv
Flanders Finest


* DE NIEUWE FRONTDUIF * NOYON 17-08-24 * Los : 11.30 S5:0120 *
* OPWIJK * 5 OQU+JA * Basis: 180000 P. 1°
42 3 4 5 6§ 1 8 % A B C D (RT STNTBONS BOWPOEL 1°F 24 2EA A MARNT
o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DIVERSEN
o 0 0 0 0 0 0 0 0 INLEG
0 0 0 0 0 0 0AS2
o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 2 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
1 LIBORGUESLEY BUGGEMO 4 3 180668 BEATOSTI-23 140810 114LS619 0 - - - - - - . oo ..o
2 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 1 1 174271 BE2053365-18 14.15582 1050.0151 0



Noyon van 17 augustus 2024 5 Oude 204 Jonge
Duur van de wedstrijd : 13 min. en 48 sec. 19 min. en 52 sec.
e s _ g 3 g _

De Frontklievers |! § @ § ¢ § ¢ 3[f£§ ¢ 7§ 3
= a4 S 2 2 2 T | &8 ¢ 8 2 & T g
E 2 & £ & 2 3 E|E £ 28 2 28 2 2 B

< o X o X o X w < o X o X o X w |
CLAESKENS JO WOLVERTEM 11 8 73% 3 27% 2 18% 12
GEEROMS MARC MEISE 6 4 67% 1 17% 40
JACOBS JOZEF GROOT-BIJGAARDEN 4 4 100% 3 75% 1 25% 6
LAUWERS ALFONS MOLLEM 47 6 13% 1 2% 1 2% 18
LIMBOURG WESLEY BUGGENHOUT 4 1 25% 1 25% 1 12 1 8% 79
MEERT RICHARD WOLVERTEM 6 4 67% 2 33% 2 33% 16
SNACKAERT TIM OPWIJK 9 2 22% 72
VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGEM 12 7 58% 6 50% 2 17% 7
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 4 1 25% 54
VAN ROY GEERT ASSE 1 1 100% 1 100% 1 100% 4
VANDERMINNEN ROLAND LONDERZEEL 24 6 25% 1 4% 38
VERHELPEN DANNY GRIMBERGEN 23 15 65% 9 39% 3 13% 1
VERSTAPPEN JOZEF HAMME 1 1 100% 2 19 6 32% 1 5% 1 5% 13
VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 24 17 71% 12 50% 8 33% 3




* DE NIEUNE FRONTDUIF * NOYON 17-08-24 * Los : 11.30 $:0170 *
* KLEINE STRAAL * 85 JONGE * Basis: 180000 P. 1°
t 2 3 4 5 6 17 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
“ 10 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0MEZN o 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0DIVERSEN
4 14 10 10 10 0 0 0 0 0INEG
0 0 0 0 0 0 0AS2
o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 6 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
1 75.25 VAN ROY GEERT ASSE 1 1 171846 BE2007362-24 13.33560 1386.6003 7 6525 1000 - - - - - - - - - - - - -
2 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12 4 175344 BE2030085-24 13.37490 1371.8399 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
3 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 3 2 BE2030074-24 13.37520 1371.3034 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
4 LAUWERS ALFONS MOLLEM 47 11 173827 BE2005356-24 13.41430 1319.7039 0 - - - - - - - - - - - - - - -
5 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 5 3 BE2030066-24 13.43580 1308.8629 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
6 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 8 4 BE2030040-24 13.43590 1308.7001 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
7 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 1 5 BE2030082-24 13.44030 1308.0492 7  500* 1000 - - - - - - - - - - - - -
8 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 7 6 BE2030007-24 13.45420 1292.1444 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
9 LAUWERS ALFONS MOLLEM 47 45 2 BE2005326-24 13.48130 1257.6414 0 - - - - - - - - - - - - - - -
10 LAUWERS ALFONS MOLLEM 47 26 3 BE4191029-24 13.48160 1257.1866 0 - - - - - - - - - - - - - - -
11 6.50 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 4 1 177078 BE2004145-24 13.50570 1256.3178 1 250 400 - - - - - - - - - - - - -
12 LAUWERS ALFONS MOLLEM 47 5 4 BE2005351-24 13.49110 1248.9067 0 - - - - - - - - - - - - - - -
13 LAUWERS ALFONS MOLLEM 47 28 5 BE4191030-24 13.50080 1240.4401 0 - - - - - - - - - - - - - - -
14 SNACKAERT TIM NIJVERSE 9 4 175727 BE2008832-24 13.53500 1221.7404 0 - - - - - - - - - - - - - - -
15 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12 6 7 BE2030048-24 13.53520 1218.7952 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
16 SNACKAERT TIM NIJVERSE 9 9 2 BE2008824-24 13.55070 1210.9360 0 - - - - - - - - - - - - - - -
17 LIMBOURG WESLEY BUGGENHO 12 10 180668 BE4011412-24 13.59140 1210.6411 0 - - - - - - - - - - - - - - -
18 LAUWERS ALFONS MOLLEM 47 20 6 BE2015440-24 13.54160 1204.9006 0 - - - - - - - - - - - - - - -
19 SNACKAERT TIM NIJVERSE 9 7 3 BE2008830-24 13.57250 1192.0430 0 - - - - - - - - - - - - - - -
20 LIMBOURG WESLEY BUGGENHO 12 9 2 BE4011463-24 14.02160 1186.5236 0 - - - - - - - - - - - - - - -
2 LAUWERS ALFONS MOLLEM 47 15 7 BE2005334-24 13.56560 1183.0331 0 - - - - - - - - - - - - - - -
22 LAUWERS ALFONS MOLLEM 47 33 8 BE2005335-24 13.57260 1179.0210 0 - - - - - - - - - - - - - - -
23 LAUWERS ALFONS MOLLEM 47 1 9 BE2005340-24 13.57500 1175.8309 0 - - - - - - - - - - - - - - -
24 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 9 8 BE2030041-24 13.59470 1170.6509 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
25 45.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 2 9 BE2030024-24 13.59510 1170.1301 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - 3000
26 LAUWERS ALFONS MOLLEM 47 21 10 BE2015506-24 13.59370 1161.8158 0 - - - - - - - - - - - - - - -
27 LAUWERS ALFONS MOLLEM 47 35 11 BE4191011-24 13.59390 1161.5570 0 - - - - - - - - - - - - - - -
28 LIMBOURG WESLEY BUGGENHO 12 2 3 BE4011409-24 14.05510 1159.2429 0 - - - - - - - - - - - - - - -
29 SNACKAERT TIM NIJVERSE 9 1 4 BE2008835-24 14.01520 1157.1137 0 - - - - - - - - - - - - - - -
30 LIMBOURG WESLEY BUGGENHO 12 5 4 BE4011458-24 14.08210 1140.9410 0 - - - - - - - - - - - - - - -
3 LAUWERS ALFONS MOLLEM 47 31 12 BE4191003-24 14.02440 1138.1078 0 - - - - - - - - - - - - - - -
32 LAUWERS ALFONS MOLLEM 47 4 13 BE2005341-24 14.04420 1123.6393 0 - - - - - - - - - - - - - - -



* DE NIEUWE FRONTDUIF * NOYON 17-08-24 * Los : 11.30 5:0170 *

* KLEINE STRAAL * 85 JONGE * Basis: 180000 P. 27
BTN GEEENTE AD IDAFSTAND RING R JUIST SIELEIDN MIEZ IME AS2 OS2 RAKE S/4  KRTSINT  BONS BOMPOEL I'F 24 26A A 4A FRNT
3 SwowERTTH NOVERSE 9 8 B BEAOOBRT-Z4 HA00 09AGHMS 0 - - - - - o ..o

34 LAUWERS ALFONS MOLLEM 47 46 14 BE4191023-24 14.09030 1092.9079 0
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